НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 марта 2016 года  № 4/26

г. Невьянск

Об утверждении плана обучения избирательных комиссий и резерва

составов участковых избирательных комиссий на 2 квартал

2016 года

В целях профессиональной подготовки организаторов выборов к

проведению избирательных кампаний на предстоящих выборах в 2016 году,

руководствуясь решением Комиссии от 31.03.2016 года №4/25 «О внесении

изменений в учебно-тематический план обучения и повышения

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых

избирательных комиссий на 2016 год», Невьянская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

 1. Утвердить план обучения членов участковых избирательных

комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий на 2

квартал 2016 год (прилагается).

 2. Направить настоящее решение в администрацию Невьянского

городского округа, участковым избирательным комиссиям, разместить на

официальном сайте Невьянской районной территориальной избирательной

комиссии.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии.

Председатель

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.Ю. Мануйлова